reklāmas stenda konstrukciju demontāžu, transportēšanu un utilizēšanu no (5,01m2 – 
20m2, līdz 5m augstumā) EUR 190,00 (viens simts deviņdesmit euro un 00 centi), bez 
PVN; 

3.1.3. reklāmas stenda virszemes konstrukciju demontāžu, transportēšanu un utilizēšanu (no 
20,01m2) EUR 685,00 (seši simti astoņdesmit pieci euro un 00 centi), bez PVN; 

3.1.4. betonētu pamatu demontāžu, transportēšanu un utilizēšanu (1m3) EUR 530,00 (pieci 
simti trīsdesmit euro un 00 centi), bez PVN; 

3.1.5. metāla konstrukciju pamatu demontāžu, transportēšanu un utilizēšanu (1gab.) (zem